

# NYHEDSBREV

Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark

GRUNDEJERFORENINGEN



NY KOUSTRUP MARK

Efter nogle måneders ufrivillig nedlukning, er hele Danmark og dermed også bestyrelsen ved at komme i gang igen. Bestyrelsen har netop afholdt møde, og fremsender hermed nyhedsbrev nr. 4. Du finder en række forskellige informationer, som vi håber, du vil notere dig.

## Parkering på boligvejene forbudt



Vi gør endnu engang opmærksom på, at det **ikke er tilladt** at parkere på vores boligveje, da de er meget smalle og det generer ind- og udkørsel for de øvrige beboere. Såfremt man får gæster, som ikke kan holde i ens egen indkørsel, **SKAL** der henvises til de alternative parkeringsmuligheder - enten langs Stensbjergvej, på de befæstede arealer langt med vores stamvej modsat Vognhuset eller på de p-pladser, der er etableret på boligvej 2 og 3. Se skitsen - tegningen er vedhæftet i en større udgave på side 2. Samtlige p-områder er markeret med gult.



## Hygge-eftermiddag

Den fælles hygge- og arbejdsdag er som bekendt flyttet til lørdag 5. september. Vi skal først og fremmest lære hinanden bedre at kende, hygge os sammen – og samtidig udføre nogle få praktiske opgaver bl.a. rydde op på fællesarealerne og i Vognhuset. Eftermiddagen afsluttes med fællesspisning. Foreningen er vært for grillpølser, brød og tilbehør – samt øl og vand.



Der udsendes en særskilt invitation til dette arrangement medio august måned.

## Efterlysning



Vi mangler desperat et par opbevaringsskabe til Vognhuset. Er der nogen af vores medlemmer, der har kendskab til, hvor vi kan finde et par skabe til en rimelig pris. Der kan være tale om gamle garderobe- eller køkkenskabe eller måske metalskabe fra et værksted eller lign. Hvis du har kendskab til et eller to skabe, som vi kan komme i besiddelse af, bedes du kontakte Aage Bonde fra bestyrelsen på telefon **31 32 08 63**.



Du er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen, såfremt du har spørgsmål eller ønsker til noget, som du mener, vi bør tage op. Vores nye mailadresse er: [bestyrelsen@nykoustrupmark.dk](mailto:bestyrelsen@nykoustrupmark.dk)

## På bestyrelsens vegne

Bent Mølgaard  
Formand

